ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кемское «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области»

По инициативе Главы сельского поселения Кемское в 10 часов 30 минут 1 октября 2024 года на основании постановления Главы сельского поселения Кемское от 20 сентября 2024 года № 5 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кемское «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области»», которое опубликовано в сетевом издании - «Сборник муниципальных актов» по адресу: https://www. сборникмуниципальных актов. рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещено на официальном сайте сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг», в помещении администрации сельского поселения Кемское были проведены публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Кемское «О внесении изменений сельского поселения В Устав Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области» (далее – публичные слушания). Публичные слушания вела Глава сельского поселения Кемское Ширяева Г.А. В публичных слушаниях приняло участие 7 жителей сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области. Специалисты и эксперты в публичных слушаниях участия не принимали.

До начала публичных слушаний замечания, предложения и возражения на обсуждаемый проект решения Совета поселения в комиссию по проведению публичных слушаний не поступили.

С докладом выступил заместитель Главы сельского поселения Кемское

С докладом выступил заместитель Главы сельского поселения Кемское Знитиняк В.Я., который подробно разъяснил вносимые изменения в Устав сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области. От присутствующих вопросы не поступили. Желающих выступить не нашлось.

Присутствующие на публичных слушаниях жители сельского поселения Кемское единогласно (7 голосов — «за») решили одобрить вынесенный на публичные слушания проект решения Совета сельского поселения Кемское «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области» и рекомендовать вынести его на рассмотрение очередного заседания Совета сельского поселения Кемское.

Председатель публичных слушаний Machael.

Г.А.Ширяева